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OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Mitsubishi EW331U-ST - Projektor przenośny - linia podstawowa

Przenośny projektor krótkiego rzutu

 

Wykorzystywanie projektorów w niewielkich salach było dotychczas trudne ze względu na

niewystarczający dystans projekcyjny. Koniec z tym! Projektory Mitsubishi EX321U-ST i EW331U-ST

potrzebują jedynie odpowiednio: 74cm i 63cm do projekcji wyraźnego, łatwego do odczytania obrazu

wielkości około 60 cali. Można je umieścić na krawędzi biurka, ograniczając utratę przestrzeni do pracy

zazwyczaj spowodowanej koniecznością zapewnienia dużej przestrzeni niezakłócającej drogi dla światła

z projektora. Mitsubishi EX321U-ST i EW331U-ST odtwarzają żywe obrazy dzięki jasności 3000 ANSI

lumenów i wysokim kontraście 2700:1. Zwiększając przewidywaną żywotność lampy udało się

zmniejszyć koszty użytkowania i ograniczyć czynności konserwacyjne. W niewielkiej obudowie EW331U-

ST umieszczono mocną lampę o jasności 3000ANSI Lumenów. Zaawansowany układ DLP oraz sześcio

segmentowe koło kolorów pozwalają uzyskać pełen detali obraz w rozdzielczości WXGA. Funkcja

WallScreen pozwala na rezygnację z ekranu, teraz dowolna jednolita powierzchnia (o nie koniecznie

białym kolorze) może pełnić jego funkcje, jednocześnie projektor nie będzie przekłamywał kolorów

wyświetlanych. Ludzie ceniący swój czas docenią Direct Power Off, funkcja która pozwala na

natychmiastowe zakończenie prezentacji bez oczekiwania na zakończenie procesu wyłączania

projektora. Oszczędni powinni zwrócić uwagę na długi czas życia lampy, 4000h w trybie ECO to ok 30%

więcej niż konkurencyjne rozwiązania w tej klasie projektorów. EW331U-ST oferuje również możliwość

wyświetlania obrazów 3D, wystarczy wyposażyć się w okulary migawkowe by projekcje zyskały zupełnie

nowy wymiar.

 

Mitsubishi EW331U-ST - Główne zalety

Krótko-ogniskowy obiektyw

Niska waga



Długi czas życia lampy

Torba transportowa w komplecie

Funkcja wyświetlania na ścianie

Wysoka jasność
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